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Bähr Isabel i.baehr@schule.saarland 

Bard Julia j.bard@schule.saarland 

Bäthies René r.baethies@schule.saarland 

Bauer Sarah (1) sara.bauer@schule.saarland 

Bauer Sarah (2) sar.bauer@schule.saarland 

Becker Monika moni.becker@schule.saarland 

Bier Lisa li.bier@schule.saarland 

Blug Stefan s.blug@schule.saarland 

Brost Aline a.brost@schule.saarland 

Claus Armin a.claus@schule.saarland 

Clohs Tina t.clohs@schule.saarland 

Dilk Michael m.dilk@schule.saarland 

Dr. Jung Britta br.jung@schule.saarland 

Eisenhauer Bernd b.eisenhauer@schule.saarland 

Eisenhauer Ute u.eisenhauer@schule.saarland 

Eisenhauer Stephanie s.rosport@schule.saarland 

Emperle Anna Sophie a.emperle@schule.saarland 

Fila Marisa m.fila@schule.saarland 

Fuchs Kristina k.fuchs@schule.saarland 

Gerhardt Julia j.gerhardt@schule.saarland 

Grande Nicole n.grande@schule.saarland 

Grenner Sabrina s.grenner@schule.saarland 

Groß Rafael r.gross@schule.saarland 

Hauer Andreas a.hauer@schule.saarland 

Heim Jacqueline j.heim@schule.saarland 

Himbert Sabine sa.himbert@schule.saarland 

Hirtz Christian c.hirtz@schule.saarland 

Hoffmann Lauro la.hoffmann@schule.saarland 

Holzer Frederike f.holzer@schule.saarland 

Jaeckel-Molter Laura l.jaeckel-molter@schule.saarland 

Jahn Mathias m.jahn@schule.saarland 

Jambor Claudia c.jambor@schule.saarland 

Jung Karina k.jung@schule.saarland 

Jungfleisch Claudia c.jungfleisch@schule.saarland 

Klein Patrick p.klein@schule.saarland 

Koch André an.koch@schule.saarland 

Kohl Sebastian se.kohl@schule.saarland 

Kraus Jonas j.kraus@schule.saarland 

Linnenbacher Annette a.linnebacher@schule.saarland 

Lovisa Mario m.lovisa@schule.saarland 
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Margewitsch Alfred a.margewitsch@schule.saarland 

Marx Aline a.marx@schule.saarland 

Messina Ilaria i.messina@schule.saarland 

Mettler Julia j.mettler@schule.saarland 

Müller Eva ev.mueller@schule.saarland 

Nau Jutta j.nau-stahl@schule.saarland 

Österreicher Luisa l.oesterreicher@schule.saarland 

Peifer Kathrin k.peifer@schule.saarland 

Peter Marianne m.peter@schule.saarland 

Pontius Marc m.pontius@schule.saarland 

Preßmar-Brun Petra p.pressmar-brun@schule.saarland 

Querbach Irina i.querbach@schule.saarland 

Ramírez Katja k.ramirez@schule.saarland 

Repplinger Sarah sa.repplinger@schule.saarland 

Rückert Jens j.rueckert@schule.saarland 

Ruppenthal Ulrike u.ruppenthal@schule.saarland 

Schäfer Marius mar.schaefer@schule.saarland 

Scheid Florian f.scheid@schule.saarland 

Scheil Christine c.scheil@schule.saarland 

Scherer Karina ka.scherer@schule.saarland 

Scherer Svenja sv.scherer@schule.saarland 

Scheuer Jutta j.scheuer@schule.saarland 

Schlick Björn b.schlick@schule.saarland 

Schmidt Dirk d.schmidt@schule.saarland 

Schmitz Susanne su.schmitz@schule.saarland 

Schröder Anna ann.schroeder@schule.saarland 

Sökler Louisa l.soekler@schule.saarland 

Stoll Marita ma.stoll@schule.saarland 

Unverricht Karsten k.unverricht@schule.saarland 

Vucaj-Knoch Ulrike u.vucaj-knoch@schule.saarland 

Weiler Katharina k.weiler@schule.saarland 

Weis Dustin du.weis@schule.saarland 

Weis-Gutknecht Katrin k.gutknecht@schule.saarland 

Weißer Julia j.weisser@schule.saarland 

Winkel Beatrice b.winkel@schule.saarland 

Wolf Anne a.wolf@schule.saarland 

Zeyer Elisabeth e.zeyer@schule.saarland 

Ziegler Lisa li.ziegler@schule.saarland 

Ziemann Claudia c.ziemann-zoellner@schule.saarland 

 


